

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนพร้อมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 5.00 เมตร ยาว 265 เมตร และหรือมีพื้นลาดยางรวมกันที่ไม่น้อยกว่า 1325.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 7 ตำบลคลองโคน อำเภอมือ จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เมษายน 2560

รายละเอียดตามแบบ

อบต คลองโคน เลขที่ 006/2560

จำนวน

4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยXFN	ราคากลาง
1	งานพื้นทางหินคลุก(แน่น)	ลบ.ม	200.73	474.20	95,186.17	1.3624	646.05	129,681.63
2	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1325.00	28.61	37,908.25	1.3624	38.98	51,646.20
3	งานผิวจราจร Asphaitic Concrete หนา 0.05 เมตร บน Prime Coat)	ตร.ม.	1325.00	210.92	279,469.00	1.3624	287.36	380,748.57
4	งานตีเส้น สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	59.62	280.00	16,693.60	1.3624	381.47	22,743.36
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง								584,819.76
FACTOR งานทาง								1.3624
เงินล่วงหน้าจ่าย								0%
เงินประกันผลงานหัก								0%
ดอกเบี้ยเงินกู้								6%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม								7%
ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น								584,000.00
ตัวอักษร								ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนสายนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นาย เจษฎา จงชาญสิทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายจิระ แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดุสิต ทรัพย์พ่วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล แหลมใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรุฬ บุญเป้า)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเงิน

